ORIGINALE

PROVINCIA DI LATINA

NALE

ZIONE DELLA GIUNTA COB

VERBALE DI DELIBE]

N. delib. Q— {_‘B OGGETTO: Commissione Tributaria Provinciale di Roma
Z,f.ﬂ Apollonj Ghetti Paclo Maria ¢/ Comune Terracina

Ricorso ns prot. n.51130/1 del 08.11.2013
Costituzione in giudizico

data o 9 Wy, 013

™~

£

L’anno duemilatredici, il giorno %{géﬁm del mese di (@@{wz/f}w,

‘ Fol
alle ore 32{»2; '&{-‘ e seguenti, nefia sede

Comunale, in seguito a convecazione disposta dal Sindaco, si & riunita la Giunte Comunale, alia presenza degli Assessori:

CERILLI Paolo presente || assente
DI SAURO Marcello presente || assente
PERCOCO Dario presente  |~¢7| assente
PESCANTE Mario presente assente |
SELVAGGI Emilio presente |3 | assente
SCISCIONE Gianfranco presente || assente
TINTARI Roberta Ludovica presente |31 assente

Partecipa alla sedata il sottoscritto -

Assume [z presidenza il Sindaco dott. Nicols Procaccini, il quale, constatato il numero legale degli intervenudi, dichiara aperta Ia seduta per la trattazione degli

argomenti proposti.

PARERI PREVISTi DALL'ART. 48 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, M. 267

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Si esprime parere favorevole in ordine ala regolaritd

teenica della proposta di deliberazione in argomento —
L

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolaritd

contabile della proposta di deliberazione in argomento

T
4 Ve - P 3 o
S =T[5 4
Terracina, e It \} Terracing,
L D]RIGE E\ IL DIRIGENTE
Dott:’ Giancarl ﬁﬁ; Sl?w:{; Dott.ssa Ada N asti/

e E\ |

7



LA GIUNTA COMUNALE

VISTO il ricorso promosso innanzi ia Commissione Tributaria Provinciale di Roma dal sig. Apollonj
Ghetti Paolo Maria in opposizicne alla cartella di pagamento n.09720110051687534000
RITENUTQ doversi, all'uopo, sutorizzare il Sindaco alla costituzione in giudizio

CONSIDERATO che, con deliberazicne di Giunta Comunale n.88 del 04.03,2013, veniva istituito il Settore
Contenzioso Tributario & Amministrativo, incardinate all'interno del Dipartimente Affari
Generali, Risorse Umane e Servizi Demografici

VISTO il Becreto Legislativo n.546/1952

VISTO il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi

VISTO il vigente Statuto comunale

VISTO il parere favorevole in ordine aita regolarita tecnica reso sulla presente proposts di

deliberazione dal Dirigente del Dipartimento AA.GG., Risorse Umane e Servizi Demografici
con voti unanimi,
DELIBERA

1. di autorizzare il Sindaco a costituirsi nef giudizic tributario promosso dal sig. Apcllonj Ghetti Paoclo Maria in
opposizione alla cartella di pagamento Equitalia n.09720110051687534000.

La deliberazione, messa a votazione, & approvata all'unanimita.
Indi,

LA GIUNTA
con voto unanime e separato,

DELIBERA

di dichiarare, per l'urgenza, la presente deliberazicne immediatamente eseguibile.



It presente V--fBillE vie @otioscr‘itm :

IL PRESIDENTE " _
Dott. Nicola Profaceini “’“imCE SEGRET, AFTO GENE /J'_‘/
{; ”L/_ I | Do, Renaldi Luciqu/’;

i
~ fieanysy

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

~ 8F ccmfca. St~ confermc dichiarazione del delegato alla pubblicazione, che copia del presente verbale & stata pubblicata il giorno
; ¢ all*Albo Pretorio on-line del Comune (all’indirizzo www.gazzettaamministrativa.it) ai sensi dell’art.32 L. n.69/2009.

Terracing, -~

LA SEGRETERIA GENERALE

La preseate deliberazione ¢ divenruta esecutiva il

l:l perché trascorsi 10 giorni datla pubblicazione (art.134, comma 3, D.Lgs 18 agosto 2000, n.267)
D perché adottata con la formula della immediata eseguibilita (art.134, comma 4, D.Lgs 18 agosto 2000, n.267)

Terracing,

p. L'UFFICIO DELIBERAZIONI



